[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2021 года                 с.Трехсельское                                 № 17
«О запрещении выжигания мусора, стерни, пожнивных остатков и сухой травы на территории Трехсельского сельского поселения»

Во исполнения Федерального  закона  от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», решение КЧС и ПБ администрации Краснодарского  края в пожароопасный период 2021 года п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить выжигание мусора, стерни, пожнивных остатков и сухой травы на территории Трехсельского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                      Т.И. Калза